rex Anglorum venit usque ad Norham ix Kalendas Maij (April 23rd; feria v" et tani in reditu quam in

transitu hospitatus est in Alnewic propriis expensis ; et habuerunt coloquium ambo reges apud
praedictum casiellum, et infecto negotio abinvicem discesserunt vj Kalendas Maij (April 26th). Chronica
de Mnilros, p. 108. Bannatyne Club.

The word Boyeltun should probably be read Botheltun, " thorn,' th having been mistaken by the
transcriber for ji'. C/. supra, p. 39, note 3. The name Botheltun is probably from the same root as
Bothel, Buston, Lorbottle, etc. Cf. vol. v. of this work, p. 416.

" Omnibus sanctae matrisecclesiaefiliis, banc cartam visuris vel audituris, Robertus de Roos, salutem in

Domino. Noverit universitas vestra, me pro salute aniniae meae et omnium antecessorum et successorum
meoruiTi. dedisse, concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et beatae Mariae et hospitali

sancti Thomae martyris de Bovelton in Northumberland, et tribus fratribus et capellanis, et tresdecim
leprosis masculis tantum, et caeteris fratribus laicis in eodem hospitali imperpetuum Deo servientibus,

totam villam dictam Bovelton, cum molendino et cum omnibus pertinentiis suis, jnfra villam et extra,

sine aliquo retenemento ; et mnlendinum de Mindrom, cum tota secta sua, et omnibus pertinentiis ; et

dimidiam carucatam terrae in Palexton, cum omnibus pertinentiis suis, quam Will, de Palexton vendidit
mihi sicut carta ipsius Willelmi testatur ; et duas bovatas terrae cum omnibus pertinentiis suis in villa

de Killuni, quas praedictus Willielmus mihi vendidit, et quas Robertus niger tenuit ; et servicium
duarum bovatarum terrae in Palexton, quas Rogerus de Coppegrave tenet in feodo et hereditate. Et
in Lincolniensi dioecesi totam villam de Stroxton juxta Graham, et ecclesiam ejusdem villae, cum
omnibus pertinentiis eorum, sine aliquo retenemento ; et omnes terras cum pertinentiis suis, quas
habui in duabus Pauntons juxta Stroxton, quae terrae pertinent ad dominum ejusdem villae de
Stroxton, et molendina mea de .Stroxton et de praenominatis Pantonis. Et in Eborasyre totam
terram meam cum pertinentiis suis quam Brianus Grandys mihi vendidit in Eluel et in Swanesland,
cum pastura sufficiente trecentis ovibus juxta Humbriam. sicut carta ipsius Briani testatur ; et in

Midelton juxta Dalton unum molendinum ventriticum, cum pertinentiis suis ; et in Garton unum
toftum et unum croftum, quod Reinerus de Garton mihi vendidit. Haec omnia suprascripta dedi, con-
cessi, et hac praesenti carta mea confirmavi praedictis fratribus in liberam, puram, et perpetuam
elemosinam ita libere et quiete, sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest. Praeterea
noveritis me, pro tranquillitate et indempnitate praedictorum fralrum conservandis, dedisse, concessisse,